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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86709005A

2. Data e Regjistrimit 09/05/2018
3. Emri i Subjektit ALSA Albanian Safety
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Ludovik Saraçi, godina 
3-kateshe, kati i II-te, zona kadastrale 8593, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Menaxhimi dhe sigurimi i shërbimeve të integruara për 

shoqeritë, organet private dhe/ose publike, autoritetet lokale 
në formë të drejtpërdrejtë dhe të tërthortë dhe në veçanti: 
shërbimet menaxheriale, organizimi i biznesit në fushën 
e:mbrojtjen e shëndetit dhe sigurisë në vendin e punës 
nëpërmjet organizimit jashtem të shërbimit të parandalimit 
dhe te mbrojtjes, menaxhimit të mbikëqyrjes shëndetësore, 
vizitave mjekësore të përgjithshme dhe mjekësore për 
profesionistët në rrezi siguria e parandalimit të aksidenteve, 
vlerësimi i ekspozimit të punëtorëve të   zhurmës: siguria e 
ushqimit (sistemi HACCP i vetë-kontrollit të ushqimit); 
higjenën dhe sigurinë e mjedisit (furnizimi me ujë, mbetjet e 
ngurta dhe hedhja e ujërave të ndotura, emisionet 
atmosferike), vlerësimi i ndikimit akustik dhe mjedisor dhe 
sistemet e zvogëlimit të zhurmës; parandalimi i zjarrit edhe 
nëpërmjet sistemeve telematike të largëta (rrjeti i internetit); 
siguria neper kantiere pune; formimi ne distance; perpunimi i 
rrogave; marketingun e mjeteve, pajisjeve dhe aksesorëve. 
Ndërtimin, realizimin, menaxhimin, mirëmbajtjen, shitjen 
dhe blerjen, dhenien me qira te ndërtesave, punëve civile, 
industriale dhe infrastrukturore të çfarëdo lloji dhe natyre 
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dhe në veçanti ofrimi i të gjitha shërbimeve për studimin, 
projektimin, konsulencën, asistencën, menaxhimin e punëve 
dhe çdo aktivitet tjetër në fushën e inxhinierisë dhe 
arkitekturës. Aktiviteti përkatës, drejtpërdrejt ose tërthorazi, 
në sektorët e sistemeve të ajrit të kondicionuar, ventilimit 
dhe termoventilimit, të sistemeve të ngrohjes, elektrike dhe 
hidraulike; dizajn të brendshëm dhe dyqane; instalimi i 
pjesëve mekanike; blerjen për instalimin e materialeve 
ndërtimore, të të gjitha makinerive për instalimin e sistemeve 
të kondicionimit, ventilimit dhe termoventilimit, të 
makinerive për sistemet e ngrohjes, elektrike dhe hidraulike.  
Organizimi i konferencave, seminareve të studimit, kurseve 
të përsëritjes dhe trajnimit profesional, me theks të veçantë 
në sigurinë e ushqimit, punëtorëve dhe vendeve të punës, 
gjithashtu si ofrues të ECM (Edukimi i vazhdueshëm 
mjekësor). Ndihma për operatorët ekonomik përmes ofrimit 
të shërbimeve sekretarisë, procedurave administrative, 
kontabilitetit, analizës së biznesit, marrëdhënieve me 
publikun dhe kërkimeve të marketingut. Zhvillimi dhe 
sherbimi i marketingut i software-ve aplikativ për lëndën 
përkatëse dhe krijimi i faqeve të internetit, studimeve dhe 
realizimeve grafike. Realizimi, zhvillimi dhe marketingu i 
teksteve, botimeve, artikujve, broshurave, mjeteve 
mësimore, përdorimit të teknologjive më të avancuara, si për 
realizimin ashtu edhe për shpërndarjen, për subjektet në 
fjalë. Shoqeria mund të kryejë aktivitete të franchising-it dhe 
të marrë përfaqësime dhe të jetë i licencuar dhe nën-i 
licencuar, ekskluziv apo jo, i patentave për shpikjet 
industriale, modelet e përdorimit dhe zbukurimet, software-
ve, markat, know-how dhe asistenca teknike, reklama, 
slogane dhe shenja të tjera dalluese; të gjitha në mënyrën më 
të gjerë, pa përjashtime ose kufizime të çfarëdo lloji, për 
llogari të tyre dhe / ose në emër të palëve të treta, 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, për urdhra, për tenderë, për 
koncesione dhe në çdo rast si në Shqipëri dhe jashtë vendit, 
dispozitat e tanishme të ligjit dhe me përjashtimin e shprehur 
të profesioneve të mbrojtura, si dhe aktivitete, ushtrimi i të 
cilave i nënshtrohet regjistrimit në listat profesionale 
Ivan Gilardi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2020                Deri: 02/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Antonela Gazulli
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               Nga: 19/12/2019                Deri: 19/12/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët IvanGilardi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALSA
E-Mail: admin@alsa.al  
Telefon: 0035522808808  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-772264-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906250-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.08.2018 per dhenien e kompeteces ortakut Ivan Gilardi qe te veproje dhe te nenshkruaj 
kontrata si dhe te terheqi ne llogarine bankare te shoqerise Alsa Albania Safety si dhe te 
kryeje çdo transaksion apo veprim operacional te çfaredo lloj natyre individualisht.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ivan Gilardi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Dhenien e kompeteces ortakut Ivan Gilardi qe te veproje 
dhe te nenshkruaj kontrata si dhe te terheqi ne llogarine bankare te shoqerise Alsa 
Albania Safety si dhe te kryeje çdo transaksion apo veprim operacional te çfaredo lloj 
natyre individualisht.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AA1E90-7DF4-47B3-836B-0748F2AADFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EC7E39-560A-46F0-ABC0-C40235414460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F234AE-8C51-41B6-B29A-E1D225D12013
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930196-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perlat Rexhepi, Rruga Kovaçi, zona kadastrale 8593, kati 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rr.“At Gjergj Fishta” N37/H17, 4001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946483-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ludovik Saraçi, godina 3-kateshe, kati i II-te, zona 
kadastrale 8593,;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perlat Rexhepi, Rruga Kovaçi, zona kadastrale 8593, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156785-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.04.2019, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 05.04.2019, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Stefano Andrew Lembo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ivan Gilardi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A26F1F-449D-477E-B15C-99145A19721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4E8143-8373-4318-A097-9C48EF29DFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC833E54-1EFB-412F-BB72-636650C54D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0E98C0-D315-4B3A-B36A-973AA395DB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987FFF0A-7F59-42F2-BE90-1D72F92B8A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C08960-8A1F-4A6B-A420-96F181755861
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("90.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ivan Gilardi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ivan Gilardi")                      Nga data "05/04/2019             
Ne daten "05/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Stefano Andrew Lembo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293305-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435739-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.12.2019 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Ivan Gilardi dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Antonela Gazulli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonela Gazulli")                      Nga data 
"19/12/2019             Ne daten "19/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Ivan Gilardi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537411-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppozitimi i vendimit datë 02.07.2020 për miratimin e 
shtimit të administratorit z. Ivan Gilardi për një afat nga data 02.07.2020 deri më datë 
02.07.2025.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEEB59C-9667-47D4-8C95-1900B862C0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7AAEC4-A1FA-4D7F-9FBD-CAC573A7622B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A81BA0-8015-469B-80C9-ED0E4F86C86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3507A7-E46B-4A97-B5C9-40175731436D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF15891-C37D-41E0-99AD-7173AE28D8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361ABBBE-3D77-403F-91E2-926D6BFFF103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EE7396-EE91-4C51-BECF-D509D6D17A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7361EDE1-D04D-4F6D-A7D0-291F35DB39C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7887FB1D-B402-45F8-AFD6-CF6BE002DA96
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ivan Gilardi")                      Nga data 
"02/07/2020             Ne daten "02/07/2025

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46FC458-889D-405F-ABF1-C99CA5AEC254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D77292-03D6-4941-BD80-CC170606E779

